
Złoczew, dnia 26-10-2022

Znak spr.:  ZG.2217.7.2022

Ogłoszenie wyników przetargu na dzierżawę gruntów rolnych.

W dniu 21.10.2022 roku w Nadleśnictwie Złoczew ul. Parkowa 12, 98-270 

Złoczew, przeprowadzono przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 21.10.2022 r. do godz. 09:00 zostało złożonych 

14 ofert. Otwarcie ofert odbyło się 21.10.2022 r. o godz. 10:00 w biurze Nadleśnictwa 

Złoczew. 

Wyniki przetargu na poszczególne części przedmiotu postępowania:

Część przedmiotu postępowania: 1

Nie wpłynęła żadna oferta.

Część przedmiotu postępowania: 2

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 3

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Zapolice Rembieszów 160 Korzeń 352-a-00 Wsr VI 0,8200

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Zapolice Rembieszów 737 Korzeń 352-c-00 R IVB 0,3200

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Zapolice Rembieszów 737 Korzeń 352-f-00 R V 0,3242



Część przedmiotu postępowania: 4

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 5

Wpłynęła 1 oferta nr 10 (RPW/5212/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny 

w wysokości 161,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

Jest to najkorzystniejsza oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 6

Wpłynęła 1 oferta nr 9 (RPW/5211/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny

 w wysokości 351,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

Jest to najkorzystniejsza oferta.

Część przedmiotu postępowania: 7

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Zapolice Rembieszów 737 Korzeń 352-g-00 R V 0,1400

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Ostrówek Ostrówek 608/8 Stolec 593-c-00 Ł IV 0,3008

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Ostrówek Ostrówek 608/8 Stolec 593-g-00 R V 0,5200

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Błaszki Brończyn 535 Orły 122-c-99 Ł V 0,5000



Część przedmiotu postępowania: 8

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 9

Wpłynęła 1 oferta nr 5 (RPW/5148/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny

w wysokości 130,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 
Jest to najkorzystniejsza oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 10

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 11

Wpłynęły 2 oferty:

- oferta nr 4 (RPW/5138/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

201,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Wróblew Smardzew 505/2
Szkółkarsko-
Selekcyjne 
Dąbrowa

277-z-00 R IVA 0,7266

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Złoczew Złoczew 
Miasto 283/7 Potok 205-b-00 R IVB 0,0400

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Złoczew Stanisławów 133 Potok 153A-d-00 Ł V 0,2000

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Brąszewice Brąszewice 853/1 Brąszewice 117-dx-00 Ł V 0,3500



- oferta nr 7 (RPW/5206/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

150,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

W związku z powyższym najkorzystniejsza jest oferta nr 4.

Część przedmiotu postępowania: 12

Wpłynęły 2 oferty:

- oferta nr 3 (RPW/5137/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

361,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

- oferta nr 8 (RPW/5207/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

350,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

W związku z powyższym najkorzystniejsza jest oferta nr 3.

Część przedmiotu postępowania: 13

Wpłynęły 4 oferty:

- oferta nr 2 (RPW/5136/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

555,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

- oferta nr 11 (RPW/5237/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

630,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

- oferta nr 12 (RPW/5238/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

810,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

- oferta nr 14 (RPW/5240/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

750,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

W związku z powyższym najkorzystniejsza jest oferta nr 12.

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Brąszewice Brąszewice 745/5 Brąszewice 117-ax-00 Ps V 0,7078

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Brąszewice Brąszewice 745/5 Brąszewice 117-o-00 R IVB 1,0406



Część przedmiotu postępowania: 14

Wpłynęły 2 oferty:

- oferta nr 1 (RPW/5135/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

358,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

- oferta nr 13 (RPW/5239/2022). Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 

420,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

W związku z powyższym najkorzystniejsza jest oferta nr 13.

Część przedmiotu postępowania: 15

Wpłynęła jedna oferta nr 6 (RPW/5203/2022). Zaoferowany roczny czynsz 

dzierżawny w wysokości 1000,00 zł jest wyższy od czynszu wywoławczego. 

Jest to najkorzystniejsza oferta. 

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Brąszewice Brąszewice 745/5 Brąszewice 117-y-00 R V 0,5400

Adres administracyjny Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny Nr działki Leśnictwo Oddział, 

pododdział
Opis Pow. 

(ha)

Brąszewice Kosatka 274 Błota 181-j-00 ŁIV 2,7000


		2022-10-26T12:42:56+0000
	Edward Janusz




